令和６年１０月２１日

中学生とその保護者の皆様

東京都立日野高等学校長

髙取 克明

第３回学校説明会

 下記のとおり学校説明会を実施いたします。今後の進路活動にお役立ていただければと

思います。

記

１ 日時  １１月２３日（土）  １３：００～１４：００頃（全体会）

２ 受付  １２：３０開始

（１２：３０より前にお越しいただいた場合、校舎外でお待ちいただきます。）

３ 対象  中学生およびその保護者

４ 内容  全体会（学校概要・入試概要）、校舎見学、部活動体験・見学

５ 申し込み方法・その他

（１）ＨＰからのインターネット予約してください。キャンセル・当日の欠席はメールで

ご連絡ください。学校へのキャンセルの電話はしなくて結構です。

（２）部活動体験の事前の申し込みは不要です。申し込み用紙をダウンロード後、記入し

てお持ちください。

（３）公共の交通機関をご利用ください。近隣施設への自動車の駐車はご遠慮ください。

（４）上履きと外履きを入れる袋をご持参ください。

以上